

Tiki Brause Lolly 17g

1. Zutatenliste (in mengenmässig absteigender Reihenfolge)

Zutaten: Säureregulator: Natriumcarbonat, Säuerungsmittel: Citronensäure, Zucker, Maltodextrin, Aroma

2. Allergene:

Keine Allergene enthalten

3. Durchschnittliche Nährwertangaben

(berechnet):	pro 100g	pro Portion (1,6g), 100 Portionen / Packung	
Energie	916 kJ /214 kcal	15 kJ /3 kcal	<1 % NRV ^{*/°}
Fett	0 g	0 g	0 % NRV
davon gesättigte Fettsäuren	0 g	0 g	0 % NRV
Kohlenhydrate	30 g	<0.5 g	<1 % NRV
davon Zucker	25 g	<0.5 g	<1 % NRV
davon mehrwertige Alkohole ^Δ	0 g	0 g	n.a.
Ballaststoffe ^Δ	0 g	0 g	n.a.
Eiweiss	0 g	0 g	0 % NRV
Salz	26.3 g	0.42 g	7 % NRV

^Δ keine Pflichtangabe

[°] Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal).

* NRV: Referenzmengen für die tägliche Zufuhr für Erwachsene